[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.09.2011

 № 79
п. Печенга
О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Печенга от 20.05.2011 № 39 «О ликвидации Муниципального автономного учреждения

«Служба единого заказчика муниципального образования городское поселение Печенга»

В связи с изменением кадрового состава Администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгский район Мурманской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Приложение № 1 к Постановлению Главы городского поселения Печенга «Состав ликвидационной комиссии»  изложить в новой  редакции.
2. Ознакомить с настоящим постановлением указанных лиц в части, их касающейся.
3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава городского поселения

Э.В. Затона
	Приложение № 1

к постановлению Главы

городского поселения
от 07.09.2011  № 79

СОСТАВ ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ

	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Статус

	Жданова Наталья Геннадьевна
	Заместитель главы администрации  муниципального образования городское поселение Печенга
	Председатель ликвидационной комиссии

	Лебедева Оксана
Валериевна

	И.о. начальника отдела земельно-имущественных отношений администрации муниципального образования городское поселение Печенга
	Заместитель председателя ликвидационной комиссии

	Гришина Нина Станиславовна
	Начальник финансового отдела администрации муниципального образования городское поселение Печенга
	Член ликвидационной комиссии

	Скрыпник Ирина Николаевна
	Начальник бухгалтерского учета и отчетности

Главный бухгалтер администрации муниципального образования городское поселение Печенга
	Член ликвидационной комиссии

	Моисеев Александр Николаевич
	Директор муниципального казенного предприятия «Жилищное хозяйство» муниципального образования городское поселение Печенга Печегского района Мурманской области
	Член ликвидационной комиссии

	Моргун Татьяна Александровна
	Главный бухгалтер муниципального казенного предприятия «Жилищное хозяйство» муниципального образования городское поселение Печенга Печегского района Мурманской области
	Член ликвидационной комиссии